ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

              19.05.2023        234-ПА

 О внесении изменений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 08.10.2014 № 706-ПА

 «О принятии решения  о формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора»

В соответствии с  частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области

от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

Свердловской области», принимая во внимание письмо Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области от

04.05.2023 №29-01-64/16237 «О направлении сведений», руководствуясь статьями

27, 30 Устава Асбестовского городского округа,  а также на основании решения

общего собрания собственников помещений дома об изменении способа

формирования фонда капитального ремонта на специальном счёте и включении в

Реестр специальных счетов, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, утверждённый

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 08.10.2014

№ 706-ПА «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора», следующие изменения:

- строку 326 «многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Асбест,

ул. Пархоменко, д. 11» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте Асбестовского городского округа в сети Интернет

(www.asbestadm.ru).

Глава

Асбестовского городского округа             Н.Р. Тихонова